

Co to jest SEME? SEME to skrót od „*efektu manipulacji wyszukiwarką*” (poniżej: opisany w czasopiśmie PNAS w 2015r. oraz wywiad z dr. Robertem Epsteinem, założycielem Cambridge Center for Behavioral Studies).

W serii eksperymentów wykazano, że ponad 20% niezdecydowanych wyborców można zmanipulować, aby głosowali w taki czy inny sposób, manipulując rankingami wyników wyszukiwania.

Rankingi wyszukiwarek internetowych mają znaczący wpływ na wybory konsumentów, głównie dlatego, że użytkownicy ufają i wybierają wyniki o wyższej pozycji w rankingu bardziej niż wyniki o niższej pozycji. Biorąc pod uwagę pozorną siłę rankingów wyszukiwania, zastanawiające jest, czy można nimi manipulować, aby zmienić preferencje niezdecydowanych wyborców w demokratycznych wyborach. Wyniki tych eksperymentów pokazują, że: *stronnicze rankingi wyszukiwania mogą zmienić preferencje głosowania niezdecydowanych wyborców o 20% lub więcej, *zmiana może być znacznie większa w niektórych grupach demograficznych, oraz *błąd rankingu wyszukiwania może być zamaskowane, aby ludzie nie byli świadomi manipulacji.

Ten rodzaj wpływu, który można zastosować do różnych postaw i przekonań, nazywamy efektem manipulacji wyszukiwarką. Biorąc pod uwagę, że wiele wyborów wygrywa się niewielkimi marginesami, wyniki sugerują, że firma zajmująca się wyszukiwarką ma możliwość bezkarnego wpływania na wyniki znacznej liczby wyborów. Wpływ takich manipulacji byłby szczególnie duży w krajach zdominowanych przez jedną firmę zajmującą się wyszukiwarką.

Główny badacz tych badań wykazał, że wybory w latach 2016, 2020 i 2022 zostały zma-

nipulowane przez Google. Po porażce Hillary Clinton w 2016r., która zszokowała kierownictwo Google, wewnątrzni sygnaliści ujawnili, że Google obiecał, że taka sytuacja się więcej nie powtórzy. Dlatego Trump „przegrał” w 2020 roku.

Google tak naprawdę obserwuje ciebie, twoje dzieci i bliskich na ponad 200 różnych platformach, o których większość ludzi nie słyszała. A więc krótki przykład: większość witryn, miliony witryn internetowych korzystają z Google Analytics do śledzenia ruchu na swoich witrynach...

Jeśli korzystasz z usługi Google, takiej jak Google Analytics, mają oni prawo Cię śledzić. Innymi słowy, jeśli odwiedzisz którąkolwiek z tych witryn, Google śledzi każdą czynność, którą robisz w tych witrynach, na wszystkich stronach internetowych korzystających z narzędzia Google Analytics, które Google udostępnia bezpłatnie firmom na całym świecie. Tak więc istnieje ponad 200 różnych sposobów, na jakie nas śledzą. Kupili Fitbit kilka lat temu, dzięki czemu dostarcza im danych fizjologicznych 24 godziny na dobę. Jakies siedem, osiem lat temu kupili firmę Nest Smart Termostat i pierwszą rzeczą, jaką zrobili po rozpoczęciu produkcji inteligentnych termostatów, było umieszczenie w nich mikrofonów. Zrobili to, nikomu nic nie mówiąc. W tym czasie zgłaszali także patenty na interpretację dźwięków w domu, aby móc stwierdzić, czy z dziećmi wszystko w porządku i czy Twoje życie seksualne jest w porządku. Dostownie zdobyli patenty na metody interpretacji dźwięku w domach. Kilka lat temu z działu zaawansowanych produktów firmy wyciekł ośmiominutowy film zatytułowany **Selfish Ledger** (Smolubny Rejestr). To kompletny

<http://glosobywatelski.tv>

https://banbye.com/channel/ch_P9tJA8ppYvUA

<https://t.me/glosobywatelskitv>

<https://discord.gg/ZsMryWYa8J>

„rejestr” nas samych – sumy decyzji, preferencji, zachowań, osobowości, zdarzeń życiowych. Rejestr pamięta każdy Twój zakup lepiej niż Ty i pamięta przebieg i intensywność każdej znajomości lepiej niż Ty. Ten film opowiada o zdolności firmy (Google) do przeprojektowania ludzkości. Będzie wpływać na myślenie, zachowanie i emocje ponad 4 miliardów ludzi na całym świecie w taki sposób, w jaki zechce, ogólnie rzecz biorąc, tak, aby nikt nie wiedział, co robi i ogólnie rzecz biorąc, nie pozostawiając po sobie śladu na papierze. Techniki, których używa są bez żadnych ograniczeń. Wykorzystują je, żeby wpłynąć na nasze dzieci, aby wpłynąć na nasze wybory. Używają ich, aby wpływać na decyzje podejmowane przez prawie wszystkich, zwłaszcza jeśli korzystasz z wielu usług Google, a tak zapewne jest. Jeśli korzystasz z Internetu od 20 lat, ma to równowartość ponad trzech milionów stron informacji o Tobie.

Można się częściowo bronić: łatwo ustawić przekazywanie poczty na nowe konto Proton Mail. Podlegają bardzo rygorystycznym szwajcarskim przepisom dotyczącym prywatności. Używają szyfrowania typu end-to-end. Jeśli więc piszesz z Proton Mail do Proton Mail, nikt nie może zobaczyć tej wiadomości. Nawet ludzie z Proton Mail.

Agencje wywiadowcze zawsze były bardzo zainteresowane Google i naprawdę pomagały im w początkowym projektowaniu. Jest to uzasadnione ze względu na bezpieczeństwo narodowe, (wyszukiwarka mogłaby być bardzo użyteczna w identyfikowaniu osób stanowiących zagrożenie dla bezpieczeństwa. Google współpracuje z agencjami rządowymi na całym świecie, odkąd zostały one założone ponad 20 lat temu. Prowadzą inwigilację na masowy poziom, 24 godziny na dobę i obejmującą wiele różnych

platform, o których większość ludzi nawet nie słyszała. Dzielą się także tymi informacjami z tysiącami zewnętrznych konsultantów. Nie wiesz więc, dokąd trafiają te informacje i w jaki sposób są wykorzystywane. Są narażeni na ataki hakerskie, jak każdy inny. Te informacje, to ogromne ilości informacji o wszystkim, co kiedykolwiek kupiłeś, o każdej stronie internetowej, którą kiedykolwiek przeglądałeś, dotyczy to wszystkiego o Tobie. To wszystko na temat historii twojej rodziny, historii seksualnej, historii chorób, a nawet genetyki.

Wg opracowanej animacji oni wiedzą, kto i jak w USA będzie głosował. Wiedzą o tym wszystkim z wyprzedzeniem. Przez większą część dnia prawie 100% konserwatystów i liberałów otrzymuje przypomnienia o głosowaniu, a w pewnym momencie dnia tylko liberałowie otrzymują przypomnienia o głosowaniu. Stosowane algorytmy mają ogromny wpływ na ludzi i są już zmierzone w eksperymentach. Mają ogromny wpływ na osoby niezdecydowane, ale sytuacja staje się jeszcze gorsza, ponieważ teraz otrzymują dane od dzieci i nastolatków. Bez cienia wątpliwości można powiedzieć, że nasze dzieci są poddawane indoktrynacji 24 godziny na dobę, że jest ona tak intensywna, że można ją zasadnie nazwać praniem mózgu. Wiele tajemniczych rzeczy, które wydają się dziać z myśleniem naszych dzieci, wszystkie te tajemnice, to nagłe użycie wszelkiego rodzaju terminów związanych z płcią lub orientacją seksualną lub postaw wobec zagadnień i te ogromne zmiany w myśleniu wśród młodych ludzi które wydają się dziać niemal z dnia na dzień, są zaprojektowane.

Rodzice! upewnijcie się i sprawdzajcie, co wasze dzieci widzą na swoim urządzeniu.

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

01.03.2024 godz. 17:00	Śmigiel	Pizzeria Italiano, ul. Skarżyńskiego 1
02.03.2024 godz. 16:30	Liverpool	Przy pomniku Królowej Victorii, James Street



<http://glosobywatelski.tv>
https://banbye.com/channel/ch_P9tJA8ppYvUA
<https://t.me/glosobywatelskitv>
<https://discord.gg/ZsMryWYa8J>



